
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

E 

E 

G 

N 

G 

N 

G 

N 

N 

E 

E 

E 

E 

No. 

26 

723 

977 

255 

307 

259 

929 

233 

619 

177 

23 

495 

Name 

Carmen Allinger 

Nina  Baumgärtner 

Janice Jarosch 

Hanna Schönfisch 

Marie Luca 

Sina Benner 

Kerstin Rassmans 

Rieke Wellmanns 

Jana-Franziska Metz 

Cristina Durchholz 

Ina Pickhardt 

Katharina Utsch 

Club / Wohnort 

AMC Frankenthal 

ADAC FN 

AMC Frankenthal 

NSF Krawinkelbrücke 

MCC Windeck Hurst 

53925 Kall 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Gmc Güntersleben 

AMC Geseke 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

MX Hype 

MK Motoservice 

Alfa Susppension 

KMP-Honda-Racing 

R&P Offroadteam 

Böll Racing 

Fahrzeug 

Yamaha 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Rd. 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

Abst. 

1 Runde 

29.031 

45.808 

47.085 

1.217 

1 Runde 

42.824 

42.136 

34.221 

18.086 

2 Runden 

Top Time 

1:54.651 

2:02.340 

2:04.975 

2:10.258 

2:14.312 

2:13.971 

2:17.311 

2:17.373 

2:27.032 

2:27.204 

2:27.693 

3:23.566 

I Rd. 

3 

3 

7 

6 

8 

8 

4 

2 

5 

6 

2 

6 

Ges. Zeit 

19:45.937 

18:55.412 

19:24.443 

20:10.251 

20:57.336 

20:58.553 

18:54.076 

19:36.900 

20:19.036 

20:53.257 

21:11.343 

21:36.687 

B.KM/h 

49,611 

46,493 

45,513 

43,667 

42,349 

42,457 

41,424 

41,406 

38,685 

38,640 

38,512 

27,942 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Runde 

Durchnitts Geschwindigkeit 

47,962 

Beste Rundenzeit 

1:54.651 

Beste Geschw. 

49,611 

Beste Runde von 

26 - Carmen Allinger 

Gedruckt: 10.08.2019 14:22:00 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Sechshelden 

 13 Damen 

R1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:55:59 

Sechshelden 1,580 Km 

10.08.2019 13:55 


